___________________________________________________________________

Página 1 de 1

Ofício nº.   035/2025 – CONT

Jales (SP), 28 de janeiro de 2025.

Ao
Ilmo. Sr. Secretário de Saúde Estado de São Paulo
São Paulo/SP

Assunto: Prestação de Contas Exercício-2024- Convênio 001511/2024

      Ilustríssimo Senhor,

 A SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE JALES, neste ato representada por seu

Presidente EDSON ROBERTO DA SILVA, vem, mui respeitosamente, à presença de Vossa

Senhoria, ENCAMINHAR anexo a prestação de contas exercício/2024, Convênio nº.001511/2024-

Investimento – Aquisição de Mesa Cirúrgica Ortopédica, recebido da Secretaria de Estado da

Saúde.

Atenciosamente,

EDSON ROBERTO DA SILVA

Presidente

		2025-01-28T08:30:59-0300

		2025-01-28T11:23:41-0300
	EDSON ROBERTO DA SILVA:06041903876
	I am the author of this document